
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 
 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

09.03.2018 года 

 

 № 39-1 

О распределении специальных знаков (марок) для защиты 

от подделки заявлений избирателей о включении 

в список избирателей по месту нахождения 

В соответствии с пунктом 5.3 Порядка изготовления, передачи, 

использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 8 ноября 2017 года № 109/906-7 «О Порядке изготовления, 

передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от 

подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Президента Российской Федерации», решением 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 15 февраля 2018 года  

№ 30-3 «О распределении специальных знаков (марок) для защиты от 

подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения», Территориальная избирательная комиссия № 18 (далее – 

Комиссия)  

р е ш и л а: 

1. Распределить специальные знаки (марки) для защиты от 

подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Президента Российской Федерации  

18 марта 2018 года между участковыми избирательными комиссиями 

Петроградского района Санкт-Петербурга и в резерв Комиссии согласно 

приложению к настоящему решению. 

 

 



2. Осуществить доставку специальных знаков (марок) для защиты 

от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по 

месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации  

18 марта 2018 года участковым избирательным комиссиям Петроградского 

района Санкт-Петербурга Комиссией самостоятельно в срок не позднее  

12 марта 2018 года. 

3. Довести настоящее решение до сведения участковых 

избирательных комиссий Петроградского района Санкт-Петербурга. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии В.Е.Алексеева. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 18                                                В.Е.Алексеева 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 18                                                 Е.А.Чиканчи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 18 

от 09 марта 2018 года № 39-1 

Распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Президента Российской Федерации  

18 марта 2018 года между участковыми избирательными комиссиями 

Петроградского района Санкт-Петербурга и в резерв  

Территориальной избирательной комиссии № 18 

 

Участковая 

избирательная комиссия 

(далее – УИК) 

Число  специальных знаков 

(марок) для защиты от 

подделки заявлений, 

переданных в УИК 

1612 30 

1613 30 

1614 30 

1615 30 

1616 30 

1617 30 

1618 30 

1619 30 

1620 40 

1621 40 

1622 40 

1623 30 

1624 30 

1625 30 

1626 30 

1627 30 

1628 30 

1629 30 

1630 40 

1631 40 

1632 40 

1633 40 

1634 30 

1635 30 

1636 30 

1637 30 

1638 30 

1639 30 

1640 30 

1641 30 

1642 30 

1643 40 

1644 30 

1645 30 

1646 30 

1647 40 

1648 30 

1649 30 



1650 30 

1651 30 

1652 30 

1653 30 

1654 30 

1655 40 

1656 30 

1657 30 

1658 30 

1659 30 

1660 30 

1661 40 

1662 30 

1663 20 

1664 20 

1665 0 

1667 0 

Резерв ТИК 20 

Итого 1700 

 

 

 


